[image: image1.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

[image: image2.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Moção Nº 167/2020

De Repúdio pelo fechamento da agência da CPFL em São Roque

RETIRADO PELO AUTOR

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 23 de setembro de 2020.

Etelvino Nogueira

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 23/09/2020 - 16:03 8048/2020/LMF

1